וכשירותו לעמוד לדין.

9. נתנו דעתנו לכך כי על פני הדברים חוות הדעת שהונחה בפנינו חסרה, ולו באופן מסוים, בהקשר לשאלה האם
הנאשם לא יכול היה להבין את מעשיו או את הפסול שבהם; או שמא לא יכול היה להימנע מעשייתם. מדובר, ונפנה
לחלק השני בס' 34ח' לחוק העונשין, תשל"ז-1977, בשני מבחנים: הראשון, דן בשלילת כושר ההבנה של הנאשם
(מבחן קוגנטיבי); והשני דן בשלילת הרצון החופשי (מבחן רצוני). אמנם, לא מן הנמנע שקיים קשר בין שני המבחנים
והאחד לעתים משפיע על רעהו (ר' בהקשר זה ת"פ (מחוזי חיפה) 126/03, מדינת ישראל נ' סקורצ'רו, פסקה 19,
21.3.04), אך גם בהינתן קשר זה, סוגיה זו נותרה עמומה משהו.

נקבע לדיון תזכורת, במעמד באי כוח הצדדים, ללא הנאשם, ליום 21.6.20, שעה 08:45.

המזכירות תשלח החלטה זו:
· לבאי כוח הצדדים וכן לעו"ד גב' טלי אייזנברג - באת כוח משפחת המנוח;

· לפסיכיאטר המחוזי (וכן תוודא טלפונית קבלת ההחלטה בלשכתו).
ג. ציגלר , שופט ש. מנדלבום, שופט י. ליפשיץ , שופט

[אב"ד]

ניתנה היום, כ"ו ניסן תש"פ, 20 אפריל 2020, בהעדר הצדדים.